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شهرستان ها

اهدای ۲۴۰۰ بسته غذایی به 
مددجویان نیشابور از ابتدای 

شیوع کرونا 
شجاعی مهر/مدیر عامل انجمن حمایت از زندانیان 

شهرســتان نیشــابور گفــت: بــه همــت خیــران 
نیشــابوری از ابتدای شــیوع ویروس کرونا تاکنون 
۲۴۰۰ بســته مــواد غذایــی بــه مددجویــان تحت 
پوشــش انجمن حمایت از زندانیان این شهرستان 
اهدا شده است.حسن شاملی با بیان این که حدود 
۵۰۰ خانواده تحت پوشش این انجمن قرار دارند 
افزود: این تعداد بسته به نیت ۲۴۰۰ شهید گران 
قدرِ ایــن شهرســتان بــه مددجویان تحت پوشــش 

انجمن اهدا شده است.
وی اظهــار کــرد:  ارزش ایــن بســته های کمــک 
معیشــتی که در ۹ نوبت تهیه و توزیع شده مجموعا 
بیــش از ۶۰۰ میلیون تومــان بوده است.شــاملی 
بیان کرد: در آســتانه ماه مبارک رمضان نیز ۲۰۰ 
بســته کمک معیشــتی به ارزش ۶۰ میلیون تومان 
تهیه شده است که در اختیار خانواده زندانیان قرار 

خواهد گرفت.

 تهیه 15۰ بسته معیشتی
 برای نیازمندان قدمگاه 

نجــم الشــریعه/ در آســتانه ماه رمضان و با هدف حذف 

هزینه های غیر ضروری مراســم  مختلــف، جمعی از 
مردم شهر قدمگاه هزینه های ایام چراغ برات را جمع 
آوری کردند و با تهیه 1۵۰ بســته کمک معیشتی به 
ســراغ خانواده های نیازمند رفتند. فرمانده بســیج 
خواهران یاس نبی شهر قدمگاه گفت: به همت هیئت 
امنای مسجد امام حسین )ع( وخواهران پایگاه بسیج 
یاس نبــی )س( برای نخســتین بار با اطلاع رســانی 
عمومی در این شــهر مردم هزینه هــای غیر ضروری 
ایام چراغ بــرات را برای خرید بســته های معیشــتی 
اختصاص دادند. نجمه ســادات قدمگاهی افزود: با 
مبلغ ۲۰ میلیــون کمک های مردمــی و ۵۰ میلیون 
کمک خیــران 1۵۰ بســته به ارزش هر بســته حدود 
۵۰۰ هزار تومان تهیــه و بین خانواده هــای نیازمند 
توزیع شــد. وی با اشــاره به ادامه کارهــای فرهنگی 
افزود: تلاش می کنیم با فرهنگ سازی هزینه های غیر 
ضروری مراسم دیگر را برای کمک به نیازمندان هزینه 
کنیم. در این مراسم با حضور امام جمعه قدمگاه معاون 
فرماندار و جمعی از مردم و خیران بسته های معیشتی 
از مســجد امام علی علیه السلام شــهر قدمگاه تهیه و 

بین خانواده های نیازمند توزیع شد. 

از میان خبرها

شهرستان ها

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام خبرداد: 

فوت 5بیمار مبتلابه کرونای  
 انگلیسی طی چند روز اخیر

 در تربت جام
حقدادی-   رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام 
با اشــاره به فــوت ۵ بیمارمبتلا به کرونای انگلیســی 
طی چند روز اخیر گفت:با توجه به پیک چهارم کرونا 
و گسترش  شیب بیماری کرونای انگلیسی در منطقه 
مراکــز پایــش ،پیگیــری و درمــان بیمــاری کرونا در 
شهرستان های تحت پوشش  افزایش یافته است و هم 
اکنون ۶۰ تخت فعال، ۵۰ تخت پشتیبان و 11 تخت 
برای بیماران بدحال آماده داریم .دکتر افکار افزود: 
علاوه بر مراکز 1۶ ساعته قبلی ،مرکز یک ، صالح آباد  
نصر آباد ، مرکز 1۶ ســاعته پایین جام نیل شــهر و در 
صورت لزوم  مرکز 1۶ ساعته در کاریز نو راه اندازی  
می شــود.وی با اشــاره به وضعیت دارو تصریح کرد: 
مشکل دارو نداریم و به اندازه کافی دارو در شهرستان 
وجود دارد و دانشکده علوم پزشکی بر اساس وظیفه 
ذاتی خود نقــش ناظر را داشــته و در صــورت رعایت 
نکردن اســتانداردهای بهداشــتی در منطقــه جام ، 
دســتگاه های مربــوط موظف به رســیدگی به تهدید 

کنندگان سلامت و بهداشت عمومی هستند.

با همت قرار گاه سازندگی و خیران انجام شد 

ساخت ۲ واحد مسکونی و مرمت 
قنات با هزینه ۴6۰ میلیون در زاوه 

شــعبانی/با هزینه ۴ میلیــارد و ۶۰۰ میلیــون ریال ۲ 

واحد مسکونی  برای محرومان روستاهای شهرستان 
زاوه ساخته شد و قنات روستای ساق مرمت شد .

به گزارش خراســان رضوی فرمانده سپاه ناحیه زاوه 
گفت: با هدف خدمت رســانی به افــراد کم بضاعت و 
محرومیت زدایی در ســفر سردار افراســیابی معاون 
هماهنگ کننده سپاه امام رضا )ع( به این شهرستان 
۲ باب منزل مسکونی در روستاهای نصیر آباد و ساق 
از توابع بخش سلیمان که با همت قرار گاه سازندگی 
و خیران ساخته شده است به ۲ خانواده معسر تحویل 
شد.سرهنگ پاســدار حسن فرســتاده افزود: قناتی 
 در روســتای ســاق که با همکاری قرارگاه سازندگی 
جهاد کشــاورزی و خودیاری مردم مرمت و باز سازی 
شده بود نیز به بهره برداران تحویل شد که تعداد 38۰ 
نفر در این قنات مالکیت دارنــد.وی افزود: اعتباری 
حدود ۴۶۰ میلیون تومان برای  ساخت این ۲ منزل 
مســکونی و همچنین مرمت و بازســازی قنات ســاق 

هزینه شده است.
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مدیرعامــل شــرکت آب و فاضــلاب خراســان 
رضوی گفت: طبق بررســی های انجام شــده 
۲۴۰ روســتای اســتان در تابســتان امسال با 
مشکل کمبود آب آشــامیدنی مواجه خواهند 
بود. ســیدابراهیم علوی در گفت و گــو با ایرنا 
افزود: این روســتاها بــا تانکر ســیار و از طریق 
منابــع محلــی آب رســانی خواهنــد شــد و در 
۴۵۰ روســتای خراســان رضــوی نیــز پــروژه 
های کمکی آب رسانی انجام خواهد شد. وی 
تصریح کــرد: کاهــش بارندگی ها در اســتان 
ســبب کاهش آب دهــی منابــع آب روســتایی 
شــامل 8۷۴ حلقــه چــاه، 1۹۹ چشــمه، ۶8 
قنات و ۲ منبع آب سطحی شده است. به گفته 
وی، آب کل روستاهای اســتان به جز ساکنان 
بخشــی از شهرســتان هــای قوچــان و زاوه، از 
طریــق منابع زیرزمینــی تامین می شــود. وی 
افزود: بــرای کاهش اثر کم آبی بر روســتاهای 
خراســان رضوی پروژه های مختلفــی تعریف 
شده و از ســوی دیگر بر مدیریت مصرف تاکید 

ویژه ای شده است. علوی گفت: مصرف آب هر 
خانوار روستایی در شبانه روز ۲۰۰ لیتر تعیین 
شــده اســت که اگر 1۰ درصــد صرفــه جویی 
شــود، نقش مهمی در کاهش کــم آبی خواهد 
داشــت. مدیرعامــل شــرکت آب و فاضــلاب 
خراســان رضــوی گفــت: بــه دنبــال یکپارچه 
ســازی خدمــات شــرکت هــای آب و فاضلاب 

شــهری و روســتایی از ســال ۹۹،  با اقدامات 
انجام شده شــرایط آبی ۹۰۰ روستای استان 
بهبود یافته اســت. وی گفت: در سال گذشته 
۷۴ روستای اســتان نیز در قالب پویش الف- 
ب وزارت نیرو آب رســانی شــد. علوی تصریح 
کــرد: بــه دنبــال جــذب اعتبــارات مــاده ۵۶ 
قانون بودجه برای بهبود شــرایط آب رســانی 

در روســتاهای اســتان هســتیم و طبق برنامه 
ریزی های انجام شــده در سال 1۴۰1 چیزی 
به نام روســتای مواجه با کمبود و بحران آب در 
اســتان نخواهیم داشــت. مدیرعامل شــرکت 
آب و فاضلاب خراســان رضوی گفت: دو هزار 
و ۲۷1 روســتا با جمعیت یــک میلیون و 3۰۰ 
هزار نفر در قالب ۵۰۰ هزار مشترک روستایی 
زیر پوشش شرکت آبفای خراسان رضوی قرار 
دارند. وی افزود: ۹1 درصد روستاهای بالای 
۲۰ خانوار خراسان رضوی زیر پوشش شرکت 
آبفا هســتند و بقیه به صورت خودگردان اداره 
می شوند که به تدریج همه روستاها زیر پوشش 
قرار خواهند گرفت. وی گفت: ســالانه 1۲۰ 
میلیون متــر مکعــب آب تولیــد می شــود و در 
اختیار روســتاییان خراســان رضــوی قرار می 
گیرد.شایان ذکر است، شرکت آب و فاضلاب 
خراســان رضوی ســه میلیون و 3۰۰ هزار نفر 
از ســاکنان روســتاها و ۷۲ شهر اســتان را زیر 

پوشش خدمات خود دارد.

مدیرعامل شرکت آبفای خراسان رضوی خبر داد: 

تابستان؛کمبود آب در۲۴۰ روستای استان

فرمانده هنگ مرزی درگــز از توقیف و مهار 
1۷۰۰ رأس احشــام توســط مرزبانــان این 
هنگ هنگام خروج از مرز خبر داد.سرهنگ 
»فــرج قنبــری« فرمانده هنگ مــرزی درگز  
گفت: با هــدف انســداد کامل نــوار مرزی و 
جلوگیــری از ورود و خــروج کالای قاچــاق، 
مرزبانان با اجرای گشــت و کمین هدفمند 
در نوار مــرزی و اســتفاده از تجهیزات حین 
پایــش حــوزه اســتحفاظی متوجــه حضــور 
قاچاقچیان در نوار مرزی شدند.وی افزود: 
در چند عملیات جداگانــه مرزبانان با اقدام 
به موقع توانستند 1۷۰۰ رأس احشام را که 
از خطوط قرمز مرزی عبور کرده بودند مهار 

کنند و بــه عقبه مرز عودت دهند.ســرهنگ 
»قنبری« افــزود: چوپان این گلــه نیز پس از 
دستگیری و تشــکیل پرونده تحویل مراجع 

ذی صلاح شد.

 مقصودی-پس از گذشت 1۲ ســال از شروع 

پــروژه تونــل گلخنــدان و صــرف هزینــه ای  
حدود 3۰ میلیــارد تومان این پــروژه تا پایان 
اردیبهشــت به بهره برداری می رسد. رئیس 
اداره راهداری و حمل و نقــل جاده ای درگز 
با اعلام زمان بهره برداری این تونل افزود: با 
اختصاص 3۵ میلیارد ریال اعتبار این پروژه 
در مرحله زیرســازی و آسفالت کف تونل قرار 
دارد و تلاش می شــود تا در زمان یاد شده به 
بهــره بــرداری کامــل برســد.مهندس حامد 
محمــودی افزود: ایــن تونــل ۵۵۰ متر طول 
دارد کــه عــلاوه بــرآن در دو طرف تونــل نیز 
۲ کیلومتر و ۲۰۰ متر زیرســازی و آســفالت 

خواهد شــد. گفتنی اســت موضــوع احداث 
تونل گلخندان به دنبال بازگشایی مرز لطف 
آباد و کثرت عبور و مرور تریلی های ترانزیتی 
وبــه دنبــال آن تصادفــات چشــمگیر در پیچ 
خطرنــاک گلخندان مصــوب و اجرایی شــد 
ولی به دلیل عدم اختصاص به موقع اعتبارات 
مورد نیــاز کار احــداث آن به تاخیــر افتاد که 
متاســفانه به گفتــه کارشناســان چنــد برابر 
اعتبار مورد نیاز هزینه دربرداشته که همواره 
مورد انتقاد بوده است و حداقل در سه دولت 
گذشته قول اتمام و بهره برداری از آن از سوی 
مسئولان مربوط داده شــد اما قول ها عملی 

نشد و امیدواریم این بار به نتیجه برسد. 

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای درگز : 

جلوگیری از خروج 17۰۰ رأس احشام در مرز درگز تونل گلخندان تا پایان اردیبهشت به بهره برداری می رسد 
فرمانده هنگ مرزی خبر داد:


